
3. Gebirgs-Division (3rd Mountain Division) 87

The 3rd Mountain Division was formed in 1938 at Graz after the annexation of Austria,
The Division was engaged in fighting in Poland and Norway during the years 1939-1940,
Then in June 1941 it was transferred to Lapland, and in the autumn of 1942 it was
transferred to the Baltic States. Early in 1943 the Division fought on the southern
sector of the eastern front. In the summer of 1943 it withdrew from the Mius and in
the autumn of the same year it was engaged in the Zaporozhe area. In March 1944 it
suffered heavy losses and took part in the withdrawal from the lower Dnepr. From
April to December 1944 the Division fought in the Carpathians and on the northern
Hungarian sector.

Organization Index

Abteilung la

Kampf- und Erfahrungsbericht, Polen
Kriegstagebuch Narvik
2 Lagenberichte aus Anlagenband zum Kriegs-

tagebuch "Narvik".
Anlagenband 1 zum Kriegstagebuch 3 (Norwegen)
Tatigkeitsberichte, Norwegen
Kriegstagebuch Nr. 4
Anlage 1 zum Kriegstagebuch
Anlage II zum Kriegstagebuch
Anlage in zum Kriegstagebuch
Anlage IV^ Band 1, zum Kriegstagebuch
Anlage IV, Band 2, zum Kriegstagebuch
Anlage IV, Band 3, zum Kriegstagebuch
Anlage IV, Band 4> zum Kriegstagebuch
Anlage IV, Band 5, zum Kriegstagebuch
Anlage IV, Band 6, zum Kriegstagebuch
Anlage IV, Band 7, zum Kriegstagebuch
Anlage V zum Kriegstagebuch
Anlage VI, Erfahrungsbericht ttber Osteinsatz
Kriegstagebuch, Russland
Anlagenband I. Bildung der Gruppe Picker, Karten
Anlagenband 2. Gefangenenvernehmungen, Meldungen,

Karten

Dates

Aug. 31 - Oct. 9, 1939
Apr. 6 - June 10, 1940

May 16 -
June 13
March 1
Jure 19 -
June 21
June 19
June 19
June 7 -
July 23
Aug. 15
Sep. 4 -
Sep. 17
Oct. 6 -
Oct. 18
Oct. 15
June 19
July 5 -
July 6 -

22, 1940
- Aug. 15, 1940
- June 18, 1941
Dec. 31, 1941
- Dec. 30, 1941
- Dec. 26, 1941
- Dec. 30, 1941
July 22, 1941
- Aug. 15, 1941
- Sep. 4, 1941
17, 1941
- Oct. 6, 1941
18, 1941
- Nov. 17, 1941
- Nov. 27, 1941
- Nov. 30, 1941
Nov. 15, 1943
Nov. 12, 1943

Item No*

P740
Wl689a-b

Aug. 29 - Sep. 21, 1943 39282/3
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Abteilung la (continued)

Kriegstagebuch
Anlagenband (Anlagen Nr. 1-90) zum

Kriegstagebuch

Norwegen
zum Kriegstagebuch
zum Kriegstagebuch
zum Kriegstagebuch
zum Kriegstagebuch

Abteilung Ic
Tatigkeitsberi chte,
Anlage VII, Band 1,
Anlage VII, Band 2,
Anlage VII, Band 3,
Anlage Vn, Band 4,
Anlagenband 2
Tatigkeitsbericht
Tatigkeitsberi cht
Tatigkeitsbericht
Tatigkeitsbericht

Abteilung Ib
Kriegstagebuch mit Anlagen
Tatigkeitsberi cht, Divisionsarzt
Kriegstagebuch Nr. 3
Anlagen 1-28 zum Kriegstagebuch Nr. 3
Tatigkeitsberichte, (Norwegen)
Beilagen zum Tatigkeitsbericht "Norwegen11

Kriegstagebuch, UdSSR
Anlagenband I zum Kriegstagebuch
Anlagenband II zum Kriegstagebuch
Anlagenband III zum Kriegstagebuch
Anlagen zum Kriegstagebuch
Tatigkeitsberichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch
Tatigkeitsberichte
Anlagen zum Tatigkeitsbericht der Quartier-

me is terabteilung
Kriegstagebuch
Anlagenband 1 zum Kriegstagebuch
Anlagen zum Kriegstagebuch, Fernschreiben
Anlagenband 3 zum Kriegstagebuch
Tatigkeitsberichte der Qu Abt.

Dates

Sep. 1942 - July 1943

Dec. 21, 1942 - July 4, 1943

Mar. 1 - June 18, 1941
June 19 - July 22, 1941
July 23 - Sep. 5, 1941
Sep. 6 - Oct. 24, 1941
Oct. 25 - Dec. 28, 1941
Aug. 29 - Sep. 21, 1943
Sep. 1-30, 1943
Oct. 1943
Nov. 1943
Nov. 1944

Sep. 22, 1939 - liar. 6, 1940
Feb. 7, 1940
June 11, 1940 - Feb. 28, 1941
July 27, 1940 - Feb. 28, 1941
.Mar. 1 - June 18, 1941
Jan. 16 - June 20, 1941
June 19 - Dec. 31, 1941
June 3 - Sep. 11, 1941
Sep. 11 - Dec. 23, 1941
June 22 - Nov. 9, 1941
June 26 - Dec. 26, 1941

June 19 - Dec. 31, 1941
Jan.-June 1942

Jan.-June 1942
Nov. 23, 1942 - Apr. 30, 1943
Jan. 20 - Apr. 30, 1943
Jan. 20 - Apr. 30, 1943
Jan. 20 - Apr. 30, 1943
Nov. 1, 1942 - Apr. 30, 1943

Item No.

39494/1

39494/2

11670
13866/14
13866/15
13866/16
13866/17
392G2/3
39282/5
39282/6
39282/7
62374

17978/6
21665/1

21665/2
34786/1
347S6/2
34786/3
34786/4
34786/5w
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Abteilung Ib (continued) Dates Item No • 89

Kriegstagebuch
Anlagenband 1 zum Kriegstagebuch
Anlagenband 2 zum Kriegstagebuch
Anlagenband 3 zum Kriegstagebuch
Anlagenband 4 zum Kriegstagebuch
Tfttigkeitsberichte
Anlagenband 1 zum Kriegstagebuch
Anlagenband 2 zum Kriegstagebuch
Anlagenband 3 zum Kriegstagebuch
Anlagenband 4 zum Kriegstagebuch
Anlagenband 5 zum Kriegstagebuch

Feldgendarmerie
Ttttigkeitsterichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch
Ttttigkeitsberichte der Qu. Abt.
Tatigkeitsbe ri chte

Abteilung IVa
Anlage 10 zum Kriegstagebuch Nr. 1 Narwik der

Abt. Ib
Tatigkeitsberichte (Norwegen)
Ttttigkeitsberichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch
Tatigkeitsbericht
Ttttigkeits be ri chte
Tatigkei ts beri cht
Ttttigkeitsberichte der Qu. Abt.
Tat i gke i ts be ri chte

Abteilung IVb
Kriegstagebuch mit Anlagen
Ttttigkeits- und Erfahrungsbericht, Norwegen
Ttttigkeitsbe ri cht
Sanitatsbericht der Gruppe Narwik (Anlage 11

zum Kriegstagebuch Nr. 1, Abt Ib.)
Anlagen 1-28 zum Kriegstagebuch Nr. 3
Ttttigkeitsberichte (Norwegen)

May 1 - Nov. 30, 1943
May 1 - Dec. 2, 1943
May 1 - Nov. 30, 1943
May 1 - Dec. 1, 1943
May 1 - Nov. 29, 1943
May 1 - Nov. 30, 1943
Sep. 4, 1942 - Mar. 8, 1943
Sep. 7, 1942 - liar. 12, 1943
Sep. 7, 1942 - Mar. 15, 1943
Sep. 3, 1942 - Apr. 26, 1943
Aug. 23, 1942 - Jan. 23, 1943

June 19 - Dec. 31, 1941
Nov. 1, .1942 - Apr. 30, 1943
May 1 - Nov. 30, 1943

July 1940
Mar. 1 - June 18, 1941

June 19 - Dec. 31, 1941
Jan. 1 - Apr. 30, 1942
Jan.-June 1942
July 1-31, 1942
Nov. 1, 1942 - Apr. 30, 1943
May 1 - Nov. 30, 1943

Sep. 22, 1939 - Mar. 6, 1940
May 21 - June 30, 1940
Feb. 7, 1940

Apr. 9 - June 30, 1940
July 27, 1940 - Feb. 28, 1941
July 1, 1940 - Jan. 31, 1941

39625/1
39625/2
39625/3
39625/4
39625/5
39625/6
40033/1
40033/2
40033/3
40033/4
40033/5

17978/6
34786/5
39625/6

W2620f
15703/1

17978/6
20870
21665
21900
34786/5
39625/6

W303
V0.378
P1813

W2620g
11060/2
12825
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90 Abteilung IVb (continued) Dates Item No*

Tatigkeitsberichte der Qu. Abt.
Tatigkeitsberichte
Tatigkeitsberichte (Norwegen)
Tatigkeitsberichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch
Tatigkeitsberichte
Tatigkeitsberichte der Qu. Abt.
Tatigkeitsberichte

Abteilung IVc
Tatigkeitsbericht (Abschrift)
Tatigkeitsberichte
Tatigkeitsberichte (Norwegen)
Tatigkeitsberichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch
Tatigkeitsberichte
Tatigkeitsberichte der Qu. Abt.
Tatigkei tsberichte

Abteilungjy
Tatigkeitsberichte (Norwegen)
Tatigkeitsberichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch
Tat igkei t s be ri ch te
Tatigkeitsberichte der Qu. Abt.
Tatigkeitsberichte

Feldpostamt
Tatigkeitsbericht, Norwegen
Tatigkeitsberichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch
Tatigkeitsberichte der Qu. Abt.
Tatigke itsberi chte

Abteilung Ila
Tatigkeitsberichte, Norwegen
Tatigkeitsberichte

VIII zum Krie^staebuch

Nov. 1, 1942 - Apr. 30, 1943
May 1 - Nov. 30, 1943
Mar. 1 - June 18, 1941

June 19 - Dec. 31, 1941
Jan. - June, 1942
Nov. 1, 1942 - Apr. 30, 1943
May 1 - Nov. 30, 1943

Mar. - Aug. 10, 1940
July 27, 1940 - Feb. 28, 1941
Mr. 1 - June 18, 1941

June 19 - Dec. 31, 1941
Jan. - June 1942
Nov. 1, 1942 - Apr. 30, 1943
May 1 - Nov. 30, 1943

Mar. 1 - June 18, 1941

June 19 - Dec. 31, 1941
Jan. - June 1942
Nov. 1, 1942 - Apr. 30, 1943
May 1 - Nov. 30, 1943

Jan. 26, 1940 - May 31, 1941

June 19 - Dec. 31, 1941
Nov. 1, 1942 - Apr. 30, 1943
May 1 - NOT. 30, 1943

Mar. 1 - June 18, 1941
Mar. 1 - June 18, 1941
June 21 - Dec. 21, 1941

34786/5
39625/6
15703/1

17978/6
21665/1
34786/5
39625/6

W6041
11060/2
15703/1

17978/6
21665/1
34786/5
39625/6

15703/1

1797B/6
21665/1
34786/5
39625/6

15703/3

17978/6
34786/5
39625/6

11670
11975
13866/18w
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Abteilung III Dates

Tatigkeitsbericht Jan. 31, 1941 W6354
Tatigkeitsbericht Apr, 5 - June 20, 1940 W6981
Tatigkeitsberichte Mar, 1 - June 18, 1941 11975
Tatigkeitsberichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch June 19 - Dec. 31, 1941 17978

Abteilung IVd
Tatigkeitsbericht iiber den Einsatz in Narvik May 1 - July 2, 1940 W2620h
Tatigkeitsberichte Mar. 1 - June 18, 1941 11975
Tfttigkeitsberichte. (Norwegen) Mar. 1 - June 18, 1941 15703/1
Tatigkeitsberichte als Anlagenband V zum

Kriegstagebuch June 19 - Dec. 31, 1941 17978/6
Tatigkeitsberichte Jan. - June 1942 21665/1
Tatigkeitsberichte der Qu. Abt. Nov. 1, 1942 - Apr, 30, 1943 347S6/5
Tatigkeitsberichte May 1 - Nov. 30, 1943 39625/6
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92 3. Gebirgs-Division

File Item Listing
(As Microfilmed)

Item

Ib, IVb, Kriegstagebuch mit Anlagen. Eesondere Anordnungen fur die Versorgung.
Sep. 22, 1939 - Mar. 6, 1940.

la, Kampf- und Erfahrungsbericht, Polen. Aug. 31 - Oct. 9, 1939.
IVb, Tatigkeits- und Erfahrungsbericht, Norwegen. May 21 - June 30, 1940.
la, Kriegstagebuch Narvik. Apr. 6 - June 10, 1940.
la, 2 Lagenberichte aus Anlagenband zum Kriegstagebuch "Narvik." Way 16-22, 1940.
Ib, IVb, Tatigkeitsbericht, Divisionsarzt. Feb. 7, 1940.
IVa, Anlage 10 zum Kriegstagebuch Nr. 1 Narwik der Abt. Ib. Erfahrungen tiber den

Sinsatz in Norwegen. July 1940.
IVb, Sanitatsbericht der Gruppe Narwik (Anlage 11 zum Kriegstagebuch Nr. 1, Abt. Ib).

Apr. 9 - June 30, 1940.
IVd(ev), Tatigkeitsbericht liber den Einsatz in Narvik, Anlage 12 zum Kriegstagebuch

Nr. 1 der Abt. Ib. May 1 - July 2, 1940.
IVc Vet, Tatigkeitsbericht (Abschrift). Mar. - Aug. 10, 1940.
Ill, Tatigkeitsbericht. Jan. 31, 1941.
Ill, Tatigkeitsbericht. Apr. 5 - June 20, 1940.
la, Anlagenband 1 zum Kriegstagebuch 3 (Norwegen). Divisionsbefehle, Besondere Anordnungen

fur den Nachrichtenbetrieb. June 13 - Aug. 15, 1940.
Ib, Kriegstagebuch Nr. 3. June 11, 1940 - Feb. 28, 1941.
Ib, IVb, IVc, Anlagen 1-28 zum Kriegstagebuch Nr. 3. Tatigkeitsberichte.

July 27, 1940 - Feb. 28, 1941*
la, Ic, Ila, Tatigkeitsberichte, Norwegen. Mar. 1 - June 18, 1941•
Ha, Kdt. d. Stbs. Qu., ni, IVd (ev), IVd (kath), Tatigkeitsberichte.

Mar. 1 - June 18, 1941.
IVb (Arzt), Tatigkeitsberichte (Norwegen), Abschriften. July 1, 1940 - Jan. 31, 1941.
la, Kriegstagebuch Nr. 4 (Original). Norwegen, Flnnland, Russland. June 19 - Dec. 31, 1941.
la, Anlage I zum Kriegstagebuch, Meldungen an vorgesetzte LtiLenststelien.

June 21 - Dec. 30, 1941.
la, Anlage II zum Kriegstagebuch. Befehle vorgesetzter Dienststelien.

June 19 - Dec. 26, 1941.
la, Anlage III zum Kriegstagebuch. Befehle an unterstellte Truppenteile.

June 19 - Dec. 30, 1941.
la, Anlage IV, Band 1, zurn. Kriegstagebuch. Meluungen unterstellter rruppenteile.

June 7 - July 22, 1941.

Item No.

W303
P740
W1378
Wl689a-b
Wl689dl
P1813

Roll 1st Frame

1
63
83
96
179
189

W2620f

W2620g

W2620h
W6041
W6354
W6981

11059/2
11060/1

11060/2
11670

11975
12825
13866/1

13866/2

13866/3

13866/4

13866/5

174

174

174
174
174
174

174
174

174
174

174
174
174

175

175

175

175

196

204

219
227
233
238

243
347

460
557

749
766
784
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la, Anlage IV, Band 2, zum Kriegstagebuch.
July 23 - Aug. 15, 1941.

la, Anlage IV, Band 3, zum Kriegstagebuch.
Aug. 15 - Sep. 4, 1941.

la, Anlage IV, Band 4, zum Kriegstagebuch.
Sep. 4-17, 1941.

la, Anlage IV, Band 5, zum Kriegstagebuch.
Sep. 17 - Oct. 6, 1941.

la, Anlage IV, Band 6, zum Kriegstagebuch.
Oct. 6-18, 1941.

la, Anlage IV, Band 7, zum Kriegstagebuch.

Item
Me'ldungen unterstellter Truppenteile.

Meldungen unterstellter Truppenteile.

Meldungen unterstellter Truppenteile.

Meldungen unterstellter Truppenteile.

Meldungen unterstellter Truppenteile.

Meldungen unterstellter Trupioenteile.
Oct. 18 - Nov. 17, 1941.

la, Anlage V zum Kriegstagebuch. Vdntermarsch vom Eismeer zum Bottnischen Meerbusen.
Oct. 15 - Nov. 27, 1941.

la, Anlage VI. Srfahrungsbericht ttber Osteinsatz. June 19 - Nov. 30, 1941.
Ic, Anlage VII, Band 1, zum Kriegstagebuch. Tatigkeitsbericht. June 19 - July 22, 1941.
Ic, Anlage VII, Band 2, zum Kriegstagebuch. Tatigkeitsbericht. July 23 - Sep. 5, 1941.
Ic, Anlage VII, Band 3, zum Kriegstagebuch. Tatigkeitsbericht. Sep. 6 - Oct. 24, 1941.
Ic, Anlage VII, Band 4, zum Kriegstagebuch. Tatigkeitsbericht. Oct. 25 - Dec. 28, 1941.
Ila, Anlage VIII zum Kriegstagebuch. T&tigkeitsberix&t, Adiutantur. June 21 - Dec. 21, 1941.
Ib, rfe, ITb, IVc, IVd (ev), WuG,. t. Tfitigkeitsbericht (Mcrwqgen), Mar. 1 - June 18, 1941.
Ib, Beilagen zum Tatigkeitsbericht "Norwegen" vom MSrz bis 18. Juni 1941. Jan. 16 — June 2Q 1941.
Feldpostamt 68, Tatigkeitsbericht, Norwegen. Jan. 26, 1940 - May 31, 1941.
Ib, Krie-stagebuch, UdSSR. June 19 - Dec. 31, 1941. . — .
Ib, Anlagenband I zum Kriegstagebuch. Besoridere Anordnungen fur die Versorgung.

June 3 - Sep. 11, 1941.
Ib, Anlagenband II zum Kriegstagebuch. Besondere Anordnungen filr die Versorgung.

Sep. 11 - Dec. 23, 1941.
Ib, Anlagenband III zum Kriegstagebuch. Fruhmeldungen. June 22 - Nov. 9, 1941.
Ib, Anlagen zum Kriegstagebuch. 5 und 15 tagige Meldungen. June 26 - Dec. 26, 1941.
Ib, III, IVa, IVb, IVc, IVd (ev), IVd (kath), V, WuG, Feldpostamt 68, Feldgendarmerie Trupp

68, Tatigkeitsberichte als Anlagenband V zum Kriegstagebuch. k'innland, UdSSR.
June 19 - Dec. 31, 1941.

IVa, Tatigkeitsbericht. Jan. 1 - Apr. 30, 1942.
Ib, IVa, IVb, IVc, IVd (ev), IVd (kath), V, WuG, Tatigkeitsberichte. Jan. - June 1942.
Ib, Anlagen zum Tatigkeitsbericht der Ceuartiermeisterabteilung. Besondere iuiordnungen

ftir die Versorgung u.s.w. Jan. - June 1942.
IVa, Tatigkeitsbericht. July 1-31, 1942.
Ib, Kriegstagebuch. Nov. 23, 1942 - Apr. 30, 1943.

Item No.

13866/6

13866/7

13866/8

13866/9

13866/10

13866/11

13866/12
13866/13
13866/14
13866/15
13866/16
13866/17
13866/18
15703/1
15703/2
15703/3
17978/1

17978/2

Roll

176

176

176

177

177

177

177
177
178
178
178
178
178
178
178
178
178

3-79

179
179
179

180
180
180

1st Frame

587

1153

21665/2
21900
34786/1

416
776
1114

1
300
308

394
653
658
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94 Item

Ib, Anlagenband 1 zum Kriegstagebuch. Geheim u. G. Kdos. Rllckzugsanordnungen.
Jan. 20 - Apr. 30, 1943.

Ib, Anlagen zum Kriegstagebuch, Fernschreiben. Jan. 20 - Apr. 30, 1943.
Ib, Anlagenband 3 zum Kriegstagebuch. Akt "Offen". Kurze Keldungon und Berichte.

Jan. 20 - Apr. 30, 1943.
Ib, IVa, IVb, IVc, IVd (ev), IVd (kath), V, WuG, Feldpostamt 68, Feldgendarmerie Trupp 68.

B.A.V. u. Tatigkeitsberichte der Qu. Abt. Nov. 1, 1942 - Apr. 30, 1943.
la, Kriegstagebuch, Russland. July 5 - Nov. 15, 1943.
la, Anlagenband I. £ildung der Gruppe Picker, Karten. July 6 - Nov. 12, 1943.
la, Ic, Anlagenband 2. Gefangenenvernehmungen, Meldungen, Karten. Aug. 29 - Sep. 21, 1943.
Ic, 'I&tigkeitsbericht. Sap. 1-30, 1943.
Ic, Tatigkeitsbericht. Oct. 1943.
Ic, Tatigkeitsbericht. Nov. 1943.
la, Kriegstagebuch. Sep. 1942 - July 1943.
la, Anlagenband (Anlagen Nr. 1-90) zum Kriegstagebuch vom 1 Sep. 1942 - 5. Jul 1943.

Divisionsbefehle, Erfahrungsberichte, Karten. Dec, 21, 1942 - July 4, 1943.
Ib, Kriegstagabuch. May 1 - Nov. 30, 1943.

Besondere Anordnungen fur die Versorgung,

Item No, Roll 1st Frame

Divisionsbefehle, Iieldungen. May 1 - Nov.
Versorgungsfragen. May 1 - Dec. 1, 1943.
Fernsprttche, Fernschreiben, Funksprttche.

30, 1943.

Ib, Anlageband 1 zum Kriegstagebuch.
May 1 - Dec. 2, 1943.

Ib, Anlagenband 2 zum Kriegstagebuch
Ib, Anlagenband 3 zum Kriegstagebuch
Ib, Anlagenband 4 zuia Kriegstagebuch

May 1 - Nov. 29, 1943.
Ib, IVa, IVb, IVc, IVd (ev), IVd (kath), V, WuG, Feldpostamt, Feldgendarmerie.

Tatigkeitsberichte. flay 1 - Nov. 30, 1943.
Ib, Anlagenband 1 zum Kriegstagebuch. Besondere Anordnungen fur die Versorgung.

Sep. 4, 1942--* Mar. 3, 1943.
Ib, Anlagenband 2 zum Kriegstagebuch. Anlagen-Of fen. Verteidigung von Nowosokolniki.

Sep. 7, 1942 - Mar. 12, 1943.
Ib, Anlagenband 3 zum Krie^stagebuch. Besondere Anordnungen fttr die Versorgung, Bericht

iiber die Kesselschlacht von Gaitolowo. Sep. 7, 1942 - liar. 15, 1943.
Ib, Anlagenband 4 zum Kriegstagebuch* Fernspriiche und Funksprtiche. Sep. 3, 1942 -

Apr. 26, 1943.
Ib, Anlagenband 5 zum Kriegstagebuch. Vormerkbuch des Hauptmanns Grundmann.

Aug. 23, 1942 - Jan. 23, 1943.
Ic, Tatigkeitsbericht. Gefangenenvernehmungen, Feindfunksprliche, Karten, Verbindung

ungarischer Regierungsstelien zu den Feindmachten. Nov.

34786/2
34786/3

34786/4

34786/5
39282/1
39282/2
39282/3
39282/5
39282/6
39282/7
39494/1

39494/2
39625/1

39625/2
39625/3
39625/4

39625/5

39625/6

40033/1

40033/2

40033/3

40033/4

40033/5

62374

180
180

180

181
181
181
181
181
182
182
182

182
182

182
182
183

183

133

183

183

,:. 184

184

184

184

719
914

1206

1
179
477
874
1019
1
119
271

731
949

1018
1152
1

393

829

934

1117

1

266

426

508
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